
0
4
0
0
4
0
0
2
0
3
1
3

Auftragsnr.:
Lieferscheinnr.:
Lieferdatum:
Seite:

20020250
30004614

10.10.2025
1 von 1

Rechnung

Firma
Kory Konfitüren GmbH
Im Gestockert 68a
1220 Wien
Austria

Rechnungs-Nr.:
Rechnungsdatum:
Kunden-Nr.:

40020313
13.10.2025

10216

Cevapcici-Company-GmbH
Robert Bosch Strasse 5A
85221 Dachau
Tel: +49 162 1872000
Tel: +49 172 4285764
Fax: +49 7022 4059177
E:mail: info@cevapcici-company.de

Lieferadresse: Firma Kory Konfitüren GmbH, Im Gestockert 68a, AT - 1220 Wien

Menge Einzelpreis GesamtpreisArtikelnr. Bezeichnung ME  

59044 Sirnica - 810g - Tepsija Stück450,00 3,89 € 1.750,50 €

45#

59042 Zeljanica - 810g - Tepsija Stück350,00 3,89 € 1.361,50 €

35#

59043 Krompirusa - 810g - Tepsija Stück450,00 3,89 € 1.750,50 €

45#

59018 Suho Meso ganze Stücke Kilogra
m

28,81 21,19 € 610,57 €

3#

59977 SUDZUK STANGE Stück17,00 4,99 € 84,83 €

1#

59978 KULEN STANGE Stück17,00 4,99 € 84,83 €

1#

5.642,73 €Gesamt netto:

Steuerfreie, innergemeinschaftliche Lieferung gem. § 6a UStG

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Lieferung: Spedition

Bankverbindung: Münchner Bank eG    IBAN: DE46 7019 0000 0002 6376 26    BIC:GENODEF1M01    USt -ID: DE321750415


