



**CEVAPCICI
COMPANY**

Cevapcici-Company-GmbH
Robert Bosch Strasse 5A
85221 Dachau
Tel: +49 162 1872000
Tel: +49 172 4285764
Fax: +49 7022 4059177
E:mail: info@cevapcici-company.de

Firma
Kory Konfitüren GmbH
Im Gestockert 68a
1220 Wien
Austria

Rechnung

Rechnungs-Nr.:	40020313
Rechnungsdatum:	13.10.2025
Kunden-Nr.:	10216

Auftragsnr.:	20020250
Lieferscheinr.:	30004614
Lieferdatum:	10.10.2025
Seite:	1 von 1

Lieferadresse: Firma Kory Konfitüren GmbH, Im Gestockert 68a, AT - 1220 Wien

Artikelnr.	Bezeichnung	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
59044	Sirnica - 810g - Tepsija 45#	450,00	Stück	3,89 €	1.750,50 €
59042	Zeljanica - 810g - Tepsija 35#	350,00	Stück	3,89 €	1.361,50 €
59043	Krompirusa - 810g - Tepsija 45#	450,00	Stück	3,89 €	1.750,50 €
59018	Suho Meso ganze Stücke 3#	28,81	Kilogramm	21,19 €	610,57 €
59977	SUDZUK STANGE 1#	17,00	Stück	4,99 €	84,83 €
59978	KULEN STANGE 1#	17,00	Stück	4,99 €	84,83 €

Gesamt netto: **5.642,73 €**

Steuerfreie, innergemeinschaftliche Lieferung gem. § 6a UStG

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Lieferung: Spedition